



T.C.  
BURDUR VALİLİĞİ  
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

GIDANI KORU  
SOFRANA SAHİP ÇIK

Sayı : E-61217373-506.99-1436863

18.05.2021

Konu : Leader Projesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (Avrupa Birliği Yapısal Uyum Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığı)'nın 08.05.2021 tarihli ve E-90459113-746.99-1418378 sayılı yazısı.

İlgi yazıya istinaden; Söz konusu proje ile IPARD kapsamındaki 15 ilin içinde olan Burdur ilimizde, YEG'lerin kurulmasını desteklemek, ilimizde YEG alanlarını belirlemek ve potansiyel YEG alanlarında çalışacak LEADER Proje Görevlilerini (LPO) seçmek, yetkilendirmek ve sözleşme imzalamak amacıyla kurulan İl Değerlendirme Komitesince ekte belirlenen kriterler doğrultusunda, seçilecek LPO'lar proje yürütücüsü tarafından görevlendirilecektir.

Bu kapsamda ilimizde uygun bulunan nihai potansiyel YEG alanları listesi, alım ilanı, ilan detayı ve il değerlendirme komitesinin uygulayacağı kriterler ekte belirtilmiştir. İlçenizde bulunan YEG temsilcilerine konunun iletilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Mehmet TUĞRUL  
Vali a.  
İl Müdürü

Ek:

- 1 - 08/05/2021 tarihli E-90459113-746.99-1418378 sayılı yazı. (2 Sayfa)
- 2 - Seçim Kriterleri (1 Sayfa)
- 3 - İlan Detayı (3 Sayfa)
- 4 - İlan Metni (1 Sayfa)
- 5 - Potansiyel YEG Alanları

Dağıtım:

10 İlçe Kaymakamlığına (YEŞİLOVA  
KAYMAKAMLIĞI (Yeşilova İlçe Tarım ve Orman  
Müdürlüğü), BUCAK KAYMAKAMLIĞI (Bucak  
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü) Hariç)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 44A169D1-8654-44E9-AF54-D9B0059CE9A4

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Bahçelievler Mah.Şehit Pilot Teğmen Hasan Diker Cad.No:3 Merkez / BURDUR

Tel: (0248) 233 10 45 Faks:

Kep: [tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr](mailto:tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr)

Bilgi için:Dursun Selin  
CANDAN  
Mühendis





T.C.  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü

GIDANI KORU  
SOFRANA SAHIP ÇIK

Sayı : E-90459113-746.99-1418378

08.05.2021

Konu : LEADER Proje Görevlisi Alımı

BURDUR VALİLİĞİNE  
(Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

Genel Müdürlüğümüz tarafından, IPARD Programı kapsamında "LEADER Yaklaşımı-Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanmasını" yaygınlaştırmak amacıyla, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, Hatay, Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak ve Yozgat illerinde "Yeni Yerel Eylem Gruplarına (YEG) yönelik farkındalık oluşturma, kapasite geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejisi (YKS) hazırlanması projesi " adı altında bir çalışma başlatılmıştır.

Söz konusu proje ile IPARD kapsamındaki 15 ilde; sürdürülebilir kırsal kalkınma politikalarının geliştirmesi tasarlanmaktadır. Yerel aktörlerin kırsal dönüşüm sürecinin bir parçası haline gelmesini sağlayan LEADER yaklaşımı kapsamında yeni YEG'lerin kurulması öngörülmektedir. Bu amaçla kurulacak olan YEG'ler tarafından tasarlanacak yenilikçi, yerel kaynaklara dayanan, tabandan tavana yaklaşımla hazırlanan YKS'lerin uygulanmasıyla kırsal alanların kalkınması teşvik edilecektir.

Bu doğrultuda; projenin uygulanacağı IPARD programı kapsamındaki 15 ilde YEG'lerin kurulmasını desteklemek, illerdeki YEG alanlarını belirlemek ve potansiyel YEG alanlarında çalışacak LEADER Proje Görevlilerini (LPO) seçmek, yetkilendirmek ve sözleşme imzalamak amacıyla söz konusu illerde Vali ve/veya Vali Yardımcısı başkanlığında İl Değerlendirme Komiteleri oluşturulmuştur.

İl Değerlendirme Komiteleri; LEADER prosedürü çerçevesindeki YEG kurulumu ile ilgili kriterlere uyan potansiyel YEG'lerin vermiş oldukları taahhüt mektuplarını değerlendirmiş ve Yönetim Otoritesine listeleri göndermiştir.

Yönetim Otoritesinin değerlendirmeleri sonuca göre; projenin uygulanacağı IPARD programı kapsamındaki ilinizde kurulması öngörülen ve taslak YKS hazırlaması uygun bulunan nihai potansiyel YEG alanları listesi belirlenmiştir. (Ek-1)

Her potansiyel YEG alanı için İl Değerlendirme Komitelerince, belirlenen kriterlere göre seçilecek LEADER Proje Görevlileri (LPO) proje yürütücüsü tarafından görevlendirilecektir. Alım ilanı (Ek-2), İlan detayı (EK-3), İl Değerlendirme Komitesinin uygulayacağı kriterler (EK-4) ve Zaman çizelgesi (EK-5) ekte sunulmuştur. 'LEADER Proje Görevlisi' alım ilanı ile ilgili ayrıntılı bilgi, bakanlığımız <http://ipard.tarim.gov.tr/> adresinde, ilgili İl Müdürlüklerinin web sitesinde ve proje yürütücüsü tarafından yayımlanacaktır.

LPO'lar, potansiyel YEG'lerin eğitimi ve taslak YKS'lerin hazırlanmasından sorumlu olacaklardır. İlinizde dokuz asil ve dokuz yedek LPO seçilecektir. İl Değerlendirme Komitesi tarafından kriterlere göre değerlendirilerek seçilen asil ve yedek proje görevlilerinin CV'lerini Genel Müdürlüğümüze 06 Haziran 2021 tarihinde gönderilmesi hususunda,

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim.

Dr. Osman YILDIZ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 6C9DC717-7A44-4337-AC28-F052271E4F2D

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Avrupa Birliği Yapısal Uyum Yönetim Otoritesi Daire Başkanlığı  
Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara  
Tel: (0312) 258 79 07 Faks: (0312) 258 79 10

Bilgi için: İlknur ELAGÖZ  
Mühendis



## EK: Seçim Kriterleri

Sıra	Kriterler*	Puan
1	Lisans diploması (En az 4 yıllık)	Zorunlu
2	Bilgisayar kullanma ve rapor yazma yeteneklerine sahip olmaları(Office uygulamaları kullanabilmek)	Zorunlu
3	Toplantı, eğitim, çalıştay organize etme becerisi taşımaları	Zorunlu
4	Farklı gruptan insanlarla birlikte çalışma, iletişim kurma, iş planlama ve analiz etme becerilerine sahip olmaları	Zorunlu
5	Konaklama ve seyahate engel durumu olmamak	Zorunlu
6	Yüksek lisans ve üzeri eğitim	1 puan
7	Yüksek lisans ve üzeri eğitim alanlar için 1 yıl ve üzeri deneyim	1 Puan
8	Bilgisayar kullanma ve rapor yazma yeteneklerin belgeleme (kurs, katılım belgesi vb.)	1 puan
9	Toplantı, eğitim, çalıştay organize etme katılımcı belgesi	1 puan
10	Farklı gruptan insanlarla birlikte çalışma, iletişim kurma, iş planlama ve analiz etme becerilerine sahip olma belgeleri	1 puan
11	Sürücü belgesine sahip olma	1 Puan
12	İş deneyimi 5 yıl ve üzeri	1 puan
13	İlgili il veya bölgede ikamet ediyor olmak	1 puan
14	İlgili il veya bölgede iş tecrübesine sahip olmak	1puan
15	Başvuru sahipleri kırsal alanda, kırsal nüfusu harekete geçirmek ve özel-kamu-sivil toplum (STK) ortaklı Yerel Kalkınma Gruplarının kurmak için benzer görevleri yapmaya istekli ve müsait olmak (belgeli)	1 puan
16	Alan temelli katılımcı kalkınma projelerinde çalışmış olmak STK (Koop., üretici birlikler vb.) veya kalkınma ajansları ile çalışmış olmak	1 puan
17	STK'lar ve dernekler ile ilgili hukuki işlemler konusunda bilgi sahibi olmak	1 puan
18	Avrupa Birliği dillerinden birini bilmek	1 puan
19	Yaşı (40 yaş altı)	1 puan
20	İl Değerlendirme Komite üyesi (*)	1 puan
...	İl Değerlendirme Komite Üye sayısına göre satır eklenebilir	
...	İl Değerlendirme Komite Başkanı	2 puan
21	Yönetim Otoritesi (Nihai kararı vermede yetkilidir)	5 puan

Not: Yönetim Otoritesi kriterlerde değişiklik yapabilir.

\*Her bir İl Değerleme Komite üyesi 1 puan verebilir.

**LEADER Yaklaşımı Kapsamında - Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması  
“Yeni Yerel Eylem Grupları’na (YEG) Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite  
Geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejisi (YKS) Hazırlanması Projesi” İçin Kısa  
Dönemli Bağımsız “LEADER Proje Görevlisi (LPO)” İstihdam Edilecektir.**

AB adaylık sürecinde kırsal kalkınmanın yerelde yaşayan kırsal topluluklar aracılığıyla gerçekleştirilmesi ve bu toplulukların harekete geçirilmesi hedeflenmektedir. AB’de LEADER yaklaşımı olarak bilinen bu yöntem yerel düzeyde hem kalkınma stratejilerinin hazırlanmasını hem de uygulanmasını desteklemektedir.

Bu kapsamda, LEADER yaklaşımı konusunda eğitmek ve “Yeni YEG'lere Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite Geliştirme ve YKS Hazırlanması Projesi” için kısa dönemli çalıştırılmak üzere LEADER proje görevlisi istihdam edilecektir. Seçilen adaylar AB Kırsal Kalkınma Programı kapsamında desteklenen özel-kamu-sivil toplum (STK) ortaklı Yerel Kalkınma Gruplarının kurulması ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin yazılması konusunda eğitileceklerdir. Eğitim sonrasında AB Kırsal Kalkınma Programı kapsamında yürütülecek olan söz konusu projede kısa dönemli LEADER proje görevlisi olarak çalıştırılacaktır.

Aşağıdaki illerde görevlendirmek üzere toplam 96 (Doksan altı) proje görevlisi belirlenmesi planlanmakta olup başvuruların ön değerlendirilmesi projelerin uygulanacağı illerde kurulmuş olan İl Değerlendirme Komiteleri tarafından yapılacaktır.

İlan edilen bu pozisyon, “Yeni Yerel Eylem Grupları’na Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite Geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin Hazırlanması Projesi” çalışmalarında proje yürütücüsü tarafından istihdam edilecek olup, **kamu personel alımı ile bir ilişkisi bulunmamaktadır.**

**LEADER yaklaşımının uygulanacağı iller ve görevli sayısı;**

	İL	LPO sayısı
1	BALIKESİR	5
2	BURDUR	9
3	BURSA	6
4	ÇANKIRI	6
5	ELAZIĞ	9
6	ERZİNCAN	10
7	GİRESUN	7
8	HATAY	5
9	ISPARTA	7
10	KARAMAN	4
11	KÜTAHYA	5
12	MARDİN	4
13	MUŞ	5
14	UŞAK	6
15	YOZGAT	8

**LEADER REHBERLİĞİ YAPACAK OLAN PROJE GÖREVLİLERİNDE ARANACAK ÖZELLİKLER**

**I. Zorunlu kriterler:**

- Lisans diploması (En az 4 yıllık)
- Bilgisayar kullanımı (Office uygulamaları, Word, Excel, Outlook, PowerPoint)
- Yazılı doküman oluşturabilme becerisi (resmi yazı, mektup, bilgi notu, rapor vb.)
- Toplantı, eğitim, çalıştay organizasyonu
- Farklı gruptan insanlarla birlikte çalışma, iletişim kurma, iş planlama ve analiz etme becerilerine sahip olmaları
- Konaklama ve seyahate engel durumu olmamak

**II. Tercih kriterleri**

**II.1. Kişisel özellikler**

- Kendi kapasite ve sınırlarının farkında olma, kendisi ve toplumla barışık olma, insanlarda güven oluşturma, birlikte yaşama becerisi, özgüven, uyum, iç tutarlılık;
- İletişim kurabilme, iş planlama ve analiz, harekete geçme ve uygulama becerisi;
- İnisiyatif kullanabilme, insanları motive edebilme, yaratıcı fikirler oluşturabilme ve onlardan faydalanabilme, ileri görüşlü olmak, olumlu düşünme, stres durumları ile başa çıkma yeteneği;

- Organize olabilme, öz disiplin, bağımsızlık, atılganlık, dayanıklılık;
- Öğrenme ve kendini geliştirmeye istekli olmak;

## **II.2. İsteklilik ve devam çalışmaları için müsait olma**

- Başvuru sahipleri kırsal alanda, kırsal nüfusu harekete geçirmek ve özel-kamu-sivil toplum (STK) ortaklı Yerel Kalkınma Grupları'nı kurmak için benzer görevleri yapmaya istekli ve müsait olmalıdır.

## **II.3. 15 IPARD ili ile bağlantılı olarak:**

- İlgili il veya bölgede ikamet ediyor olmak veya ilgili il veya bölgede iş tecrübesine sahip olmak.

## **II.4. Deneyim:**

- Alan temelli katılımcı kalkınma projelerinde çalışmış olmak.
- Saha araştırması (anket vb.), panel ve veri toplama teknikleri konusunda deneyimi olmak.
- STK veya kalkınma ajanslarında çalışmış olmak.
- STK'lar ve dernekler ile ilgili hukuki işlemler konusunda bilgi sahibi olmak.
- Avrupa Birliği dillerinden birini bilmek.

Program ve LEADER yaklaşımı hakkında ayrıntılı bilgi için: <http://ipard.tarim.gov.tr/>

**Başvuruların yapılacağı elektronik adres:** <https://www.leaderbasvuru.com/>

Başvurular: 21/05/2021-30/05/2021 tarihleri arasında elektronik ortamdan yapılacaktır

Yukarıdaki zorunlu kriterleri karşılamayan ve son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır (online ve/veya yüz yüze mülakat zamanı adaylara daha sonra bildirilecektir).

Başvuru için hazırlanacak özgeçmiş yukardaki hususları içerecek şekilde hazırlanmalı ve ek belgeler ile (diploma, katılım belgesi, sertifika vb.) desteklenerek başvuru sisteme aktarılmalıdır.

## **Ek açıklamalar:**

Görev alacak personel LEADER yaklaşımı konusunda eğitim alarak kurulacak olan Yerel Eylem Gruplarının; Kapasite Geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejileri hazırlama ve Teknik Destek konularında kırsalda faaliyet gösterecektir. Kısa dönemli olarak yapılacak bu istihdam;

**Yeni Yerel Eylem Grupları'na Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite Geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin Hazırlanması Projesi" çalışmalarında proje yürütücüsü tarafından istihdam edilecek olup, kamu personel alımı ile bir ilişkisi bulunmamaktadır.**

Alınacak personeller, proje yürütücüsü ile sözleşme imzalayacaktır. Yürütülecek faaliyetlerde istihdam edilecek uzmanlar (brüt 215 TL/günlük ) ücret verilecektir. Proje süresince 41 iş günü için ödeme yapılacaktır.

Proje kapsamında T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı ilanda belirtilen hususlarda değişiklik yapabilir.

**LEADER Yaklaşımı Kapsamında - Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması  
“Yeni Yerel Eylem Grupları’na (YEG) Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite  
Geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejisi (YKS) Hazırlanması Projesi” İçin Kısa  
Dönemli Bağımsız “LEADER Proje Görevlisi (LPO)” İstihdam Edilecektir.**

AB adaylık sürecinde kırsal kalkınmanın yerelde yaşayan kırsal topluluklar aracılığıyla gerçekleştirilmesi ve bu toplulukların harekete geçirilmesi için AB’de LEADER yaklaşımı olarak bilinen bu yöntem konusunda eğitmek ve “Yeni YEG'lere Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite Geliştirme ve YKS Hazırlanması Projesi” için kısa dönemli çalıştırılmak üzere LEADER proje görevlisi adayları belirlenecektir. Seçilen adaylar AB Kırsal Kalkınma Programı kapsamında desteklenen özel-kamu-sivil toplum (STK) ortaklı Yerel Kalkınma Gruplarının kurulması ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin yazılması konusunda eğitileceklerdir. Adaylar eğitim sonrasında AB Kırsal Kalkınma Programı kapsamında yürütülecek olan yukarıda adı geçen projede kısa dönemli bağımsız LEADER proje görevlisi olarak çalıştırılacaktır. Adayların temel nitelikleri;

- Lisans diploması (En az 4 yıllık)
- Bilgisayar kullanımı (Office uygulamaları, Word, Excel, Outlook, PowerPoint)
- Yazılı doküman oluşturabilme becerisi (resmi yazı, mektup, bilgi notu, rapor vb.)
- Toplantı, eğitim, çalıştay organizasyonu
- Farklı gruptan insanlarla birlikte çalışma, iletişim kurma, iş planlama ve analiz etme becerilerine sahip olmaları
- Konaklama ve seyahate engel durumu olmamak

15 ile toplam 96 (Doksan altı) proje görevlisi belirlenmesi planlanmakta olup başvuruların ön değerlendirilmesi söz konusu illerde kurulmuş olan İl Değerlendirme Komiteleri tarafından yapılacaktır.

İlan edilen bu pozisyon, “Yeni Yerel Eylem Grupları’na Yönelik Farkındalık Oluşturma, Kapasite Geliştirme ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin Hazırlanması Projesi” çalışmalarında yetkilendirilen proje yürütücüsü tarafından istihdam edilecek olup, **kamu personel alımı ile bir ilişkisi bulunmamaktadır.**

Program ve LEADER yaklaşımı hakkında ayrıntılı bilgi için: <http://ipard.tarim.gov.tr/>

İlan detay açıklamaları için <https://ipard.tarim.gov.tr/lpo>

Başvuruların yapılacağı elektronik adres: <https://www.leaderbasvuru.com>

Başvurular: 21/05/2021-30/05/2021 tarihleri arasında elektronik ortamdan yapılacaktır

Yukarıdaki kriterleri karşılamayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

<b>İL</b>	<b>İLÇE</b>
Burdur	Göhlisar-Altınyayla
Burdur	Karamanlı-Kemer
Burdur	Ağlasun-Çeltikçi
Burdur	Tefenni-Çavdır